
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Лежневский муниципальный район 
Совет Лежневского городского поселения 

(третьего созыва) 

РЕШЕНИЕ 

№ 

О внесении изменений в решение Совета Лежневского городского 
поселения от 23.11.2017 № 55 «Об утверждении Правил благоустройства 

территории Лежневского городского поселения Лежневского 
муниципального района Ивановской области» 

В целях приведения нормативных правовых актов Лежневского 
городского поселения в соответствие с действующим- законодательством, 
Совет Лежневского городского поселения решил: 

1. Внести в решение Совета Лежневского городского поселения от 
23.11.2017 № 55 «Об утверждении Правил благоустройства территории 
Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района 
Ивановской области» следующие изменения: 

1.1 Подпункты 5.14.6.1 - 5.14.6.5 пункта 5.14.6.; подпункты 11.16.2 -
11.16.3, 11.16.5. пункта 11.16 Правил благоустройства территории 
Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района 
Ивановской области (далее - Правила) отменить. 

1.2 В пункте 11.14.2 Правил: 
- абзацы 1,2 изложить следующей редакции: 
«11.14.2 На территории общего пользования в зоне индивидуальной 

жилой застройки запрещено: 
1) захоронение мусора на прилегающей к домовладению территории;»; 
- подпункт 8 изложить следующей редакции: 
«8) совершать действия, которые могут повлечь подтопление соседних 

территорий;»; 
- подпункт 10 изложить следующей редакции: 
«10) сжигать листву, любые виды отходов на прилегающей к 

домовладению территории;». 

Глава Лежневского городского поселе 
Лежневского муниципального района 
Ивановской области 

2. Настоящее решение вступает в < го обнародования. 

К 

Т.С. Васильева 


